פסיקה עקבית קובעת, כי על דרך הכלל יעצר נאשם בעבירות סחר בנשק, וכי חלופת מעצר, ובכלל זה מעצר תחת פיקוח אלקטרוני ואנושי, הוא חריג בו ינקוט בית משפט רק במקרים בהם מצא לכך טעם מיוחד. ר' למשל בש"פ 1050/24, רביע גרייב:

**העבירות המיוחסות למשיב, בהיותן עבירות בנשק, מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), ועל כן נקודת המוצא בעניין היא מעצר מאחורי סורג ובריה (ראו למשל: בש"פ 8056/23 מדינת ישראל נ' אבוענאם, פסקה 8 [פורסם בנבו] (21.11.2023)). בפסיקה עקבית נקבע, כי לנוכח המסוכנות האינהרנטית הטמונה בעבירות נשק ופוטנציאל הנזק הטמון בהן, יהיה בחלופת מעצר כדי להפיג מסוכנות זו רק בנסיבות חריגות (ראו למשל: בש"פ 7995/19 דוגמוש נ' מדינת ישראל, פסקה 7 [פורסם בנבו] (17.12.2019) (להלן: עניין דוגמוש); בש"פ 1132/23**

#### סיכום

לאור האמור מעלה, קיימות ראיות לכאורה להוכחת האישומים המיוחסים למשיב ואין חלופה שתסכון בעניינו. לפיכך מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ההחלטה מהווה צו מעצר.

ניתנה היום, כ"ט אדר ב' תשפ"ד, 08 אפריל 2024, בהעדר הצדדים (בהסכמתם).